

# 単 価 合 意 書

令和8年3月31日に契約したR7利根川上流管内CCTV設備他更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年04月02日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜2丁目5番地15 新横浜センタービル9階

氏名 株式会社ほくつう

関東支社 執行役員支社長 中村 昌弘

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|-------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |             |      |     |           |            |          |
| 【その他地区】            |             | 式    | 1   |           | 76,175,043 |          |
| CCTV設備             |             | 式    | 1   |           | 76,175,043 |          |
| CCTV監視制御装置         |             | 式    | 1   |           | 8,695,866  |          |
| CCTV制御装置           | CCTV監視制御サーバ | 台    | 1   | 8,695,866 | 8,695,866  |          |
| CCTV装置             |             | 式    | 1   |           | 67,479,177 |          |
| CCTV IPカメラ装置       |             | 台    | 2   | 3,185,433 | 6,370,866  |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 高感度         | 台    | 1   | 6,846,850 | 6,846,850  |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 近赤外線LED     | 台    | 1   | 4,087,972 | 4,087,972  |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 簡易型IPカメラ装置  | 台    | 4   | 1,784,940 | 7,139,760  |          |
| 映像蓄積装置             | 蓄積管理装置      | 台    | 1   | 6,224,409 | 6,224,409  |          |
| 映像蓄積装置             | HDD記録装置     | 組    | 6   | 4,686,614 | 28,119,684 |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC  | 台    | 4   | 803,681   | 3,214,724  |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 中距離         | 枚    | 5   | 1,034,350 | 5,171,750  |          |
| メディアコンバータ          |             | 個    | 6   | 50,527    | 303,162    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------------------------------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 機器単体費          |                                                    | 式    | 1   |        | 76,175,043 |          |
| 電子応用設備         |                                                    | 式    | 1   |        | 6,387,627  |          |
| CCTV設備工        |                                                    | 式    | 1   |        | 5,912,806  |          |
| CCTV装置設置工      |                                                    | 式    | 1   |        | 1,479,173  |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | カメラ装置のみ                                            | 台    | 2   | 75,910 | 151,820    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | 高感度 カメラ装置のみ                                        | 台    | 1   | 75,910 | 75,910     |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | 近赤外線LED                                            | 台    | 1   | 96,295 | 96,295     |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | 簡易型IPカメラ                                           | 台    | 4   | 60,788 | 243,152    |          |
| SPD設置          | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA                    | 台    | 6   | 6,261  | 37,566     |          |
| SPD設置          | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2(5kA) D1(1kA) Up(500V) Uc(DC60V) | 台    | 7   | 12,357 | 86,499     |          |
| LANスイッチ設置      | L2-SW                                              | 台    | 4   | 47,415 | 189,660    |          |
| メディアコンバータ設置    |                                                    | 台    | 6   | 10,746 | 64,476     |          |
| CCTV監視制御サーバ設置  |                                                    | 台    | 1   | 82,125 | 82,125     |          |
| 映像蓄積装置設置       | 蓄積管理装置                                             | 台    | 1   | 82,125 | 82,125     |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 映像蓄積装置設置      | HDD記録装置                                   |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 組    | 1   | 82,125  | 82,125    |          |
| 映像蓄積装置設置      | HDD記録装置 2台目補正あり                           |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 組    | 5   | 57,484  | 287,420   |          |
| 分電盤設置工        |                                           |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |         | 1,968,377 |          |
| 屋外分電盤設置       | ポール取付                                     |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 面    | 1   | 636,903 | 636,903   |          |
| 屋内分電盤設置       | 壁面取付                                      |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 面    | 2   | 665,737 | 1,331,474 |          |
| 光ケーブル敷設工      |                                           |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |         | 162,126   |          |
| 光屋内配線         | SM-4C WB型 ノンメタリック                         |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 28  | 704.9   | 19,737    |          |
| 光屋外配線         | SM-4C WB型 ノンメタリック                         |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 202 | 704.9   | 142,389   |          |
| 配管・配線工        |                                           |      |     |         |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |         | 1,193,981 |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e 4P                          |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 62  | 422.2   | 26,176    |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e 4P                          |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 6   | 567.8   | 3,406     |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e 4P                          |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 111 | 713.5   | 79,198    |          |
| 屋内配線          | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心<br>600V 2.0mm2×3C |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 41  | 1,157   | 47,437    |          |
| 屋内配線          | CVケーブル(600V架橋ポリケーブル) 3心<br>600V 3.5mm2×3C |      |     |         |           |          |
|               |                                           | m    | 202 | 1,911   | 386,022   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 屋内配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×3C | m    | 8   | 1,270  | 10,160  |          |
| 屋内配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm <sup>2</sup> ×3C | m    | 18  | 1,416  | 25,488  |          |
| 屋内配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm <sup>2</sup> ×3C | m    | 18  | 1,416  | 25,488  |          |
| 屋外配管           | 厚鋼電線管 径 16mm                                           | m    | 106 | 3,359  | 356,054 |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 2.0mm <sup>2</sup> ×3C | m    | 112 | 1,797  | 201,264 |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×3C | m    | 9   | 1,911  | 17,199  |          |
| 屋外配線           | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 2.0m <sup>2</sup>                  | m    | 18  | 400.8  | 7,214   |          |
| D種接地           | 10φ×1500                                               | 極    | 1   | 8,875  | 8,875   |          |
| CCTV装置撤去工      |                                                        | 式    | 1   |        | 414,268 |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 | カメラ装置のみ                                                | 台    | 1   | 19,048 | 19,048  |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 |                                                        | 台    | 3   | 29,208 | 87,624  |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 | 簡易型IPカメラ                                               | 台    | 4   | 19,048 | 76,192  |          |
| LANスイッチ撤去      | L2-SW                                                  | 台    | 4   | 10,746 | 42,984  |          |
| メディアコンバータ撤去    |                                                        | 台    | 2   | 2,211  | 4,422   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------|------|-----|--------|---------|----------|
| エンコーダ撤去       |                 | 台    | 3   | 3,159  | 9,477   |          |
| CCTV制御部撤去     |                 | 台    | 1   | 3,159  | 3,159   |          |
| 収容架撤去         | CCTV制御装置(1)     | 架    | 1   | 31,607 | 31,607  |          |
| CCTV監視制御サーバ撤去 |                 | 台    | 1   | 12,705 | 12,705  |          |
| 映像蓄積装置撤去      | 蓄積管理装置          | 台    | 1   | 12,705 | 12,705  |          |
| 映像蓄積装置撤去      | HDD記録装置         | 組    | 1   | 12,705 | 12,705  |          |
| 映像蓄積装置撤去      | HDD記録装置 2台目補正あり | 組    | 8   | 12,705 | 101,640 |          |
| 分電盤撤去工        |                 | 式    | 1   |        | 70,848  |          |
| 屋外分電盤撤去       | 機器収容箱           | 面    | 6   | 11,808 | 70,848  |          |
| 光ケーブル撤去工      |                 | 式    | 1   |        | 54,245  |          |
| 光屋内配線撤去       | SM-4C           | m    | 8   | 160.2  | 1,281   |          |
| 光屋外配線撤去       | SM-4C           | m    | 202 | 262.2  | 52,964  |          |
| 配管・配線撤去工      |                 | 式    | 1   |        | 569,788 |          |
| 屋内配線撤去        | EM-5C-FB        | m    | 6   | 262.2  | 1,573   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額    | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------|------|-----|-------|--------|----------|
| 屋内配線撤去        | EM-5C-FB     |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 58  | 189.3 | 10,979 |          |
| 屋内配線撤去        | EM-5C-FB     |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 53  | 524.4 | 27,793 |          |
| 屋内配線撤去        | CPEV0.65-5P  |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 6   | 262.2 | 1,573  |          |
| 屋内配線撤去        | CPEV0.65-5P  |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 22  | 189.3 | 4,164  |          |
| 屋内配線撤去        | CVV1.25-10C  |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 28  | 480.6 | 13,456 |          |
| 屋内配線撤去        | UTP Cat5e-4P |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 6   | 262.2 | 1,573  |          |
| 屋内配線撤去        | UTP Cat5e-4P |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 20  | 189.3 | 3,786  |          |
| 屋内配線撤去        | CV2sq-2C     |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 24  | 480.6 | 11,534 |          |
| 屋内配線撤去        | CV2sq-2C     |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 53  | 1,282 | 67,946 |          |
| 屋内配線撤去        | CV2sq-3C     |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 13  | 640.9 | 8,331  |          |
| 屋内配線撤去        | CV2sq-3C     |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 22  | 480.6 | 10,573 |          |
| 屋内配線撤去        | CV3.5sq-2C   |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 8   | 480.6 | 3,844  |          |
| 屋内配線撤去        | CV5.5sq-2C   |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 6   | 480.6 | 2,883  |          |
| 屋内配線撤去        | CV5.5sq-3C   |      |     |       |        |          |
|               |              | m    | 22  | 480.6 | 10,573 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 屋内配線撤去         | IV5.5sq      | m    | 6   | 139.8 | 838     |          |
| 屋外配線撤去         | EM-5C-FB     | m    | 248 | 335   | 83,080  |          |
| 屋外配線撤去         | CPEV0.65-5P  | m    | 43  | 335   | 14,405  |          |
| 屋外配線撤去         | CVV1.25-10C  | m    | 53  | 1,282 | 67,946  |          |
| 屋外配線撤去         | CVV1.25-10C  | m    | 3   | 801.1 | 2,403   |          |
| 屋外配線撤去         | UTP Cat5e-4P | m    | 27  | 335   | 9,045   |          |
| 屋外配線撤去         | CV2sq-3C     | m    | 50  | 801.1 | 40,055  |          |
| 屋外配線撤去         | CV3.5sq-2C   | m    | 202 | 801.1 | 161,822 |          |
| 屋外配線撤去         | CE3.5sq-3C   | m    | 12  | 801.1 | 9,613   |          |
| システム・インテグレーション |              | 式    | 1   |       | 438,665 |          |
| システム・インテグレーション |              | 式    | 1   |       | 438,665 |          |
| システム・インテグレーション |              | 式    | 1   |       | 438,665 |          |
| 工場製品輸送工        |              | 式    | 1   |       | 36,156  |          |
| 輸送工            |              | 式    | 1   |       | 36,156  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 輸送(電気)        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 36,156      |          |
| 直接工事費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 6,387,627   |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 872,332     |          |
| 共通仮設費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 231,584     |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 231,584     |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 640,748     |          |
| 純工事費          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,259,959   |          |
| 現場管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 3,044,468   |          |
| 機器間接費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 7,342,056   |          |
| 技術者間接費        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 1,347,401   |          |
| 機器管理費         |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 5,994,655   |          |
| 工事原価          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 57,726,736  |          |
| 一般管理費等        |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 8,663,207   |          |
| 工事価格          |     |      |     |      |             |          |
|               |     | 式    | 1   |      | 213,900,000 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 21,390,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 235,290,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)   |                                     |      |     |           |           |          |
| 【五料橋地区】        |                                     | 式    | 1   |           | 6,132,874 |          |
| CCTV設備         |                                     | 式    | 1   |           | 6,132,874 |          |
| CCTV装置         |                                     | 式    | 1   |           | 6,132,874 |          |
| CCTV IPカメラ装置   | 機側レス、高感度                            | 台    | 1   | 6,132,874 | 6,132,874 |          |
| 機器単体費          |                                     | 式    | 1   |           | 6,132,874 |          |
| 電子応用設備         |                                     | 式    | 1   |           | 1,931,287 |          |
| CCTV設備工        |                                     | 式    | 1   |           | 1,931,287 |          |
| CCTV装置設置工      |                                     | 式    | 1   |           | 248,957   |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | 機側レス、高感度、小型筐体含む                     | 台    | 1   | 126,593   | 126,593   |          |
| SPD設置          | 電源用 材料費のみ クラスⅡ U<br>c:110V, In:10kA | 台    | 2   | 6,261     | 12,522    |          |
| 無停電電源装置再設置     |                                     | 台    | 1   | 109,842   | 109,842   |          |
| 支柱設置工          |                                     | 式    | 1   |           | 887,710   |          |
| 支柱設置           | 8 m 五料橋                             | 箇所   | 1   | 887,710   | 887,710   |          |
| 支柱基礎工          |                                     | 式    | 1   |           | 347,804   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 支柱基礎設置         | 五料橋                                       |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 個所   | 1   | 270,029 | 270,029 |          |
| 作業土工(電気)       |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 77,775  |          |
| 光ケーブル敷設工       |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 13,465  |          |
| 光屋外配線          | 光コネクタ付コード SM 両端子<br>2C(PC研磨)10m 材料費のみ     |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 本    | 1   | 11,716  | 11,716  |          |
| 光屋外配線          | SM-4C 再設置                                 |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 3   | 583.3   | 1,749   |          |
| 配管・配線工         |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 25,275  |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 3.5mm2×3C |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 8   | 1,767   | 14,136  |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm2×3C |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 2   | 1,459   | 2,918   |          |
| D種接地           | 10φ×1500                                  |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 極    | 1   | 8,221   | 8,221   |          |
| CCTV装置撤去工      |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 39,954  |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 29,208  | 29,208  |          |
| LANスイッチ撤去      |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 10,746  | 10,746  |          |
| 支柱撤去工          |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 52,696  |          |
| 支柱撤去           | 8 m 五料橋                                   |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 基    | 1   | 52,696  | 52,696  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 支柱基礎撤去工       |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 303,933   |          |
| 支柱基礎撤去        |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 個所   | 1   | 287,421 | 287,421   |          |
| 殻運搬処理(電気)     |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 16,512    |          |
| 配管・配線撤去工      |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 11,493    |          |
| 屋外配線撤去        | CPEV0.65-5P |      |     |         |           |          |
|               |             | m    | 9   | 304.9   | 2,744     |          |
| 屋外配線撤去        | CV2sq-3C    |      |     |         |           |          |
|               |             | m    | 9   | 729.2   | 6,562     |          |
| 屋外配線撤去        | CV5.5sq-3C  |      |     |         |           |          |
|               |             | m    | 3   | 729.2   | 2,187     |          |
| 直接工事費         |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 1,931,287 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 127,233   |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 25,629    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 25,629    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 101,604   |          |
| 純工事費          |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 2,058,520 |          |
| 現場管理費         |             |      |     |         |           |          |
|               |             | 式    | 1   |         | 542,805   |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 1,139,615 |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 22,883    |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,116,732 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 3,740,940 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|--------------------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |                                                        |      |     |           |           |          |
| 【坂東大橋下流地区】         |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| CCTV設備             |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| CCTV装置             |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 高感度                                                    | 台    | 1   | 6,846,850 | 6,846,850 |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC                                             | 台    | 1   | 803,681   | 803,681   |          |
| 1000BASE-Xインターフェース |                                                        | 枚    | 2   | 1,034,350 | 2,068,700 |          |
| 機器単体費              |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| 電子応用設備             |                                                        | 式    | 1   |           | 936,116   |          |
| CCTV設備工            |                                                        | 式    | 1   |           | 870,696   |          |
| CCTV装置設置工          |                                                        | 式    | 1   |           | 168,589   |          |
| CCTV IPカメラ装置設置     | 高感度                                                    | 台    | 1   | 96,295    | 96,295    |          |
| SPD設置              | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA                        | 台    | 2   | 6,261     | 12,522    |          |
| SPD設置              | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2 (5kA) D1 (1kA) Up (500V) Uc (DC60V) | 台    | 1   | 12,357    | 12,357    |          |
| LANスイッチ設置          |                                                        | 台    | 1   | 47,415    | 47,415    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 支柱設置工          |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 514,520 |          |
| 支柱設置           | 5 m 坂東大橋下流                                |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 箇所   | 1   | 514,520 | 514,520 |          |
| 光ケーブル敷設工       |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 3,144   |          |
| 光屋外配線          | SM-4C 再設置                                 |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 3   | 1,048   | 3,144   |          |
| 配管・配線工         |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 50,020  |          |
| 通信用屋外配線        | LANケーブル Cat5e-4P                          |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 6   | 713.5   | 4,281   |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 2.0mm2×3C |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 6   | 1,797   | 10,782  |          |
| 架空配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm2×3C |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 径間   | 1   | 34,957  | 34,957  |          |
| CCTV装置撤去工      |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 39,954  |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 29,208  | 29,208  |          |
| LANスイッチ撤去      |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 10,746  | 10,746  |          |
| 支柱撤去工          |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 52,696  |          |
| 支柱撤去           | 5 m 坂東大橋下流                                |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 基    | 1   | 52,696  | 52,696  |          |
| 配管・配線撤去工       |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 41,773  |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 屋外配線撤去         | UTP0.5e-4P | m    | 6   | 335    | 2,010     |          |
| 屋外配線撤去         | CV2sq-3C   | m    | 6   | 801.1  | 4,806     |          |
| 架空配線撤去         | CV5.5sq-3C | 径間   | 1   | 34,957 | 34,957    |          |
| システム・インテグレーション |            | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |            | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |            | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| 直接工事費          |            | 式    | 1   |        | 936,116   |          |
| 共通仮設費          |            | 式    | 1   |        | 59,497    |          |
| 共通仮設費          |            | 式    | 1   |        | 13,730    |          |
| 現場環境改善費（率計上）   |            | 式    | 1   |        | 13,730    |          |
| 共通仮設費（率計上）     |            | 式    | 1   |        | 45,767    |          |
| 純工事費           |            | 式    | 1   |        | 995,613   |          |
| 現場管理費          |            | 式    | 1   |        | 241,653   |          |
| 機器間接費          |            | 式    | 1   |        | 1,932,312 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 162,017   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,770,295 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 3,169,578 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|--------------------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |                                                        |      |     |           |           |          |
| 【上武大橋下流地区】         |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| CCTV設備             |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| CCTV装置             |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 高感度                                                    | 台    | 1   | 6,846,850 | 6,846,850 |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC                                             | 台    | 1   | 803,681   | 803,681   |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 中距離                                                    | 枚    | 2   | 1,034,350 | 2,068,700 |          |
| 機器単体費              |                                                        | 式    | 1   |           | 9,719,231 |          |
| 電子応用設備             |                                                        | 式    | 1   |           | 936,116   |          |
| CCTV設備工            |                                                        | 式    | 1   |           | 870,696   |          |
| CCTV装置設置工          |                                                        | 式    | 1   |           | 168,589   |          |
| CCTV IPカメラ装置設置     | 高感度                                                    | 台    | 1   | 96,295    | 96,295    |          |
| SPD設置              | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA                        | 台    | 2   | 6,261     | 12,522    |          |
| SPD設置              | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2 (5kA) D1 (1kA) Up (500V) Uc (DC60V) | 台    | 1   | 12,357    | 12,357    |          |
| LANスイッチ設置          | L2-SW                                                  | 台    | 1   | 47,415    | 47,415    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 支柱設置工          |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 514,520 |          |
| 支柱設置           | 5 m 上武大橋下流                                |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 箇所   | 1   | 514,520 | 514,520 |          |
| 光ケーブル敷設工       |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 3,144   |          |
| 光屋外配線          | SM-4C 再設置                                 |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 3   | 1,048   | 3,144   |          |
| 配管・配線工         |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 50,020  |          |
| 通信用屋外配線        | LANケーブル Cat5e-4P                          |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 6   | 713.5   | 4,281   |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 2.0mm2×3C |      |     |         |         |          |
|                |                                           | m    | 6   | 1,797   | 10,782  |          |
| 架空配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm2×3C |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 径間   | 1   | 34,957  | 34,957  |          |
| CCTV装置撤去工      |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 39,954  |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 29,208  | 29,208  |          |
| LANスイッチ撤去      |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 10,746  | 10,746  |          |
| 支柱撤去工          |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 52,696  |          |
| 支柱撤去           | 5 m 上武大橋下流                                |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 基    | 1   | 52,696  | 52,696  |          |
| 配管・配線撤去工       |                                           |      |     |         |         |          |
|                |                                           | 式    | 1   |         | 41,773  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 屋外配線撤去         | UTP0.5e-4P |      |     |        |           |          |
|                |            | m    | 6   | 335    | 2,010     |          |
| 屋外配線撤去         | CV2sq-3C   |      |     |        |           |          |
|                |            | m    | 6   | 801.1  | 4,806     |          |
| 架空配線撤去         | CV5.5sq-3C |      |     |        |           |          |
|                |            | 径間   | 1   | 34,957 | 34,957    |          |
| システム・インテグレーション |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| 直接工事費          |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 936,116   |          |
| 共通仮設費          |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 59,497    |          |
| 共通仮設費          |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 13,730    |          |
| 現場環境改善費（率計上）   |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 13,730    |          |
| 共通仮設費（率計上）     |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 45,767    |          |
| 純工事費           |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 995,613   |          |
| 現場管理費          |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 241,653   |          |
| 機器間接費          |            |      |     |        |           |          |
|                |            | 式    | 1   |        | 1,932,312 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 162,017   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,770,295 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 3,169,578 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|--------------------------------------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |                                                        |      |     |           |            |          |
| 新堀川排水機場地区          |                                                        | 式    | 1   |           | 11,149,379 |          |
| CCTV設備             |                                                        | 式    | 1   |           | 11,149,379 |          |
| CCTV装置             |                                                        | 式    | 1   |           | 11,149,379 |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 近赤外線LED                                                | 台    | 2   | 4,087,972 | 8,175,944  |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC                                             | 台    | 1   | 803,681   | 803,681    |          |
| 1000BASE-Xインターフェース |                                                        | 枚    | 2   | 1,034,350 | 2,068,700  |          |
| メディアコンバータ          |                                                        | 個    | 2   | 50,527    | 101,054    |          |
| 機器単体費              |                                                        | 式    | 1   |           | 11,149,379 |          |
| 電子応用設備             |                                                        | 式    | 1   |           | 1,907,419  |          |
| CCTV設備工            |                                                        | 式    | 1   |           | 1,841,999  |          |
| CCTV装置設置工          |                                                        | 式    | 1   |           | 298,733    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置     | 近赤外線LED                                                | 台    | 2   | 96,295    | 192,590    |          |
| SPD設置              | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA                        | 台    | 2   | 6,261     | 12,522     |          |
| SPD設置              | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2 (5kA) D1 (1kA) Up (500V) Uc (DC60V) | 台    | 2   | 12,357    | 24,714     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| LANスイッチ設置     |                                           |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 台    | 1   | 47,415  | 47,415  |          |
| メディアコンバータ設置   |                                           |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 台    | 2   | 10,746  | 21,492  |          |
| 支柱設置工         |                                           |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 式    | 1   |         | 835,535 |          |
| 支柱設置          | 5 m 新堀川排水機場川裏                             |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 箇所   | 1   | 835,535 | 835,535 |          |
| 光ケーブル敷設工      |                                           |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 式    | 1   |         | 139,139 |          |
| 光屋内配線         | SM-4C                                     |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 30  | 755.7   | 22,671  |          |
| 光屋外配線         | SM 両端子 2C(PC研磨)2m                         |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 本    | 2   | 12,128  | 24,256  |          |
| 光屋外配線         | SM-4C                                     |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 107 | 861.8   | 92,212  |          |
| 配管・配線工        |                                           |      |     |         |         |          |
|               |                                           | 式    | 1   |         | 265,693 |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e-4P                          |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 8   | 653.3   | 5,226   |          |
| 屋内配線          | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 8.0mm2×3C |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 10  | 1,797   | 17,970  |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 2.0mm2×3C |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 8   | 1,654   | 13,232  |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm2×3C |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 3   | 1,914   | 5,742   |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 8.0mm2×3C |      |     |         |         |          |
|               |                                           | m    | 107 | 2,089   | 223,523 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------|------|-----|--------|---------|----------|
| CCTV装置撤去工      |               | 式    | 1   |        | 53,264  |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 | カメラ装置のみ       | 台    | 2   | 19,048 | 38,096  |          |
| LANスイッチ撤去      | L2-SW         | 台    | 1   | 10,746 | 10,746  |          |
| メディアコンバータ撤去    |               | 台    | 2   | 2,211  | 4,422   |          |
| 支柱撤去工          |               | 式    | 1   |        | 72,111  |          |
| 支柱撤去           | 5 m 新堀川排水機場川裏 | 基    | 1   | 72,111 | 72,111  |          |
| 分電盤撤去工         |               | 式    | 1   |        | 44,120  |          |
| 屋外分電盤撤去        | SPD盤          | 面    | 2   | 11,030 | 22,060  |          |
| 屋外分電盤撤去        | 機器収容箱         | 面    | 2   | 11,030 | 22,060  |          |
| 光ケーブル撤去工       |               | 式    | 1   |        | 31,108  |          |
| 光屋内配線撤去        | SM-4C         | m    | 30  | 185.6  | 5,568   |          |
| 光屋外配線撤去        | SM-4C         | m    | 107 | 238.7  | 25,540  |          |
| 配管・配線撤去工       |               | 式    | 1   |        | 102,296 |          |
| 屋内配線撤去         | CV8sq-3C      | m    | 10  | 583.3  | 5,833   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 屋外配線撤去         | EM-5C-FB      |      |     |       |           |          |
|                |               | m    | 8   | 304.9 | 2,439     |          |
| 屋外配線撤去         | UTP0.5e-4P    |      |     |       |           |          |
|                |               | m    | 11  | 304.9 | 3,353     |          |
| 屋外配線撤去         | CV2sq-3C      |      |     |       |           |          |
|                |               | m    | 8   | 729.2 | 5,833     |          |
| 屋外配線撤去         | CE3.5sq-3C    |      |     |       |           |          |
|                |               | m    | 6   | 729.2 | 4,375     |          |
| 屋外配線撤去         | FKEV-SB0.3-4P |      |     |       |           |          |
|                |               | m    | 8   | 304.9 | 2,439     |          |
| 屋外配線撤去         | CV8sq-3C      |      |     |       |           |          |
|                |               | m    | 107 | 729.2 | 78,024    |          |
| システム・インテグレーション |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 65,420    |          |
| 直接工事費          |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 1,907,419 |          |
| 共通仮設費          |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 131,810   |          |
| 共通仮設費          |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 26,545    |          |
| 現場環境改善費（率計上）   |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 26,545    |          |
| 共通仮設費（率計上）     |               |      |     |       |           |          |
|                |               | 式    | 1   |       | 105,265   |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 2,039,229 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 567,519   |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 2,233,464 |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 202,293   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 2,031,171 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 4,840,212 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|---------------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |                                 |      |     |           |            |          |
| 【青山水門地区】           |                                 | 式    | 1   |           | 11,405,678 |          |
| CCTV設備             |                                 | 式    | 1   |           | 11,405,678 |          |
| CCTV装置             |                                 | 式    | 1   |           | 11,405,678 |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 近赤外線LED                         | 台    | 2   | 4,087,972 | 8,175,944  |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC                      | 台    | 1   | 803,681   | 803,681    |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 中距離                             | 枚    | 1   | 1,034,350 | 1,034,350  |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 長距離                             | 枚    | 1   | 1,290,649 | 1,290,649  |          |
| メディアコンバータ          |                                 | 個    | 2   | 50,527    | 101,054    |          |
| 機器単体費              |                                 | 式    | 1   |           | 11,405,678 |          |
| 電子応用設備             |                                 | 式    | 1   |           | 4,555,826  |          |
| CCTV設備工            |                                 | 式    | 1   |           | 4,490,406  |          |
| CCTV装置設置工          |                                 | 式    | 1   |           | 298,733    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置     | 近赤外線LED                         | 台    | 2   | 96,295    | 192,590    |          |
| SPD設置              | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA | 台    | 2   | 6,261     | 12,522     |          |

単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| SPD設置         | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2<br>(5kA)D1(1kA) Up(500V) Uc(DC60V<br>) | 台    | 2   | 12,357    | 24,714    |          |
| LANスイッチ設置     | L2-SW                                                     | 台    | 1   | 47,415    | 47,415    |          |
| メディアコンバータ設置   |                                                           | 台    | 2   | 10,746    | 21,492    |          |
| 支柱設置工         |                                                           | 式    | 1   |           | 2,905,334 |          |
| 支柱設置          | 7 m 青山水門川側                                                | 箇所   | 1   | 1,394,084 | 1,394,084 |          |
| 支柱設置          | 8 m 青山水門池側                                                | 箇所   | 1   | 1,511,250 | 1,511,250 |          |
| 光ケーブル敷設工      |                                                           | 式    | 1   |           | 238,801   |          |
| 光屋外配線         | 光コネクタ付コード SM 両端子<br>2C(PC研磨)2m                            | 本    | 2   | 12,229    | 24,458    |          |
| 光屋外配線         | SM-4C                                                     | m    | 235 | 912.1     | 214,343   |          |
| 配管・配線工        |                                                           | 式    | 1   |           | 535,524   |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e-4P                                          | m    | 6   | 717.8     | 4,306     |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心<br>600V 2.0mm2×3C                 | m    | 6   | 1,807     | 10,842    |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心<br>600V 8.0mm2×3C                 | m    | 232 | 2,243     | 520,376   |          |
| CCTV装置撤去工     |                                                           | 式    | 1   |           | 73,584    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------|------|-----|--------|---------|----------|
| CCTV IPカメラ装置撤去 |               | 台    | 2   | 29,208 | 58,416  |          |
| LANスイッチ撤去      |               | 台    | 1   | 10,746 | 10,746  |          |
| メディアコンバータ撤去    |               | 台    | 2   | 2,211  | 4,422   |          |
| 支柱撤去工          |               | 式    | 1   |        | 144,222 |          |
| 支柱撤去           | 7 m 青山水門川側    | 基    | 1   | 72,111 | 72,111  |          |
| 支柱撤去           | 8 m 青山水門池側    | 基    | 1   | 72,111 | 72,111  |          |
| 分電盤撤去工         |               | 式    | 1   |        | 47,156  |          |
| 屋外分電盤撤去        | SPD盤          | 面    | 2   | 11,789 | 23,578  |          |
| 屋外分電盤撤去        | 機器収容箱         | 面    | 2   | 11,789 | 23,578  |          |
| 光ケーブル撤去工       |               | 式    | 1   |        | 60,410  |          |
| 光屋外配線撤去        | SM-4C         | m    | 229 | 263.8  | 60,410  |          |
| 配管・配線撤去工       |               | 式    | 1   |        | 186,642 |          |
| 屋外配線撤去         | FKEV-SB0.3-4P | m    | 6   | 337.2  | 2,023   |          |
| 屋外配線撤去         | CV8sq-3C      | m    | 229 | 806.2  | 184,619 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| システム・インテグレーション |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 65,420    |          |
| 直接工事費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 4,555,826 |          |
| 共通仮設費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 207,785   |          |
| 共通仮設費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 39,360    |          |
| 現場環境改善費（率計上）   |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 39,360    |          |
| 共通仮設費（率計上）     |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 168,425   |          |
| 純工事費           |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 4,763,611 |          |
| 現場管理費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 886,978   |          |
| 機器間接費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 2,280,147 |          |
| 技術者間接費         |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 202,293   |          |
| 機器管理費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 2,077,854 |          |
| 工事原価           |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 7,930,736 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------|------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |            |      |     |           |           |          |
| 【親水多目的地区】          |            | 式    | 1   |           | 5,014,674 |          |
| CCTV設備             |            | 式    | 1   |           | 5,014,674 |          |
| CCTV装置             |            | 式    | 1   |           | 5,014,674 |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 簡易型IPカメラ装置 | 台    | 1   | 1,784,940 | 1,784,940 |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC | 台    | 1   | 803,681   | 803,681   |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 中距離        | 枚    | 1   | 1,034,350 | 1,034,350 |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 長距離        | 枚    | 1   | 1,290,649 | 1,290,649 |          |
| メディアコンバータ          |            | 個    | 2   | 50,527    | 101,054   |          |
| 機器単体費              |            | 式    | 1   |           | 5,014,674 |          |
| 電子応用設備             |            | 式    | 1   |           | 2,432,755 |          |
| CCTV設備工            |            | 式    | 1   |           | 2,367,335 |          |
| CCTV装置設置工          |            | 式    | 1   |           | 195,710   |          |
| CCTV IPカメラ装置設置     | 簡易型IPカメラ装置 | 台    | 1   | 60,788    | 60,788    |          |
| 無線LAN空中線アンテナ移設     |            | 台    | 1   | 68,889    | 68,889    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| SPD設置         | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA                        | 台    | 1   | 6,261   | 6,261   |          |
| SPD設置         | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2 (5kA) D1 (1kA) Up (500V) Uc (DC60V) | 台    | 1   | 12,357  | 12,357  |          |
| LANスイッチ設置     | L2-SW                                                  | 台    | 1   | 47,415  | 47,415  |          |
| 支柱設置工         |                                                        | 式    | 1   |         | 951,968 |          |
| 支柱設置          | 1 0 m 親水多目的広場                                          | 箇所   | 1   | 951,968 | 951,968 |          |
| 支柱基礎工         |                                                        | 式    | 1   |         | 369,847 |          |
| 支柱基礎設置        |                                                        | 個所   | 1   | 196,435 | 196,435 |          |
| 作業土工(電気)      |                                                        | 式    | 1   |         | 173,412 |          |
| 分電盤設置工        |                                                        | 式    | 1   |         | 635,347 |          |
| 屋外分電盤設置       |                                                        | 面    | 1   | 635,347 | 635,347 |          |
| 配管・配線工        |                                                        | 式    | 1   |         | 18,661  |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e-4P                                       | m    | 3   | 653.3   | 1,959   |          |
| 通信用屋外配線       | LANケーブル Cat5e-4P 再設置                                   | m    | 5   | 1,220   | 6,100   |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心 600V 3.5mm2×3C                 | m    | 6   | 1,767   | 10,602  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| CCTV装置撤去工      |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 29,794    |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 | 簡易型IPカメラ装置    |      |     |        |           |          |
|                |               | 台    | 1   | 19,048 | 19,048    |          |
| LANスイッチ撤去      | L2-SW         |      |     |        |           |          |
|                |               | 台    | 1   | 10,746 | 10,746    |          |
| 支柱撤去工          |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 72,111    |          |
| 支柱撤去           | 1 0 m 親水多目的広場 |      |     |        |           |          |
|                |               | 基    | 1   | 72,111 | 72,111    |          |
| 支柱基礎撤去工        |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 71,837    |          |
| 支柱基礎撤去         |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 個所   | 1   | 71,837 | 71,837    |          |
| 分電盤撤去工         |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 22,060    |          |
| 屋外分電盤撤去        | 機器収容箱         |      |     |        |           |          |
|                |               | 面    | 2   | 11,030 | 22,060    |          |
| システム・インテグレーション |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 65,420    |          |
| 直接工事費          |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 2,432,755 |          |
| 共通仮設費          |               |      |     |        |           |          |
|                |               | 式    | 1   |        | 180,324   |          |

单 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 34,783    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 34,783    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 145,541   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 2,613,079 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 767,982   |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 1,062,725 |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 149,202   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 913,523   |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 4,443,786 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                             | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|---------------------------------|------|-----|-----------|------------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)       |                                 |      |     |           |            |          |
| 【第1排水門地区】          |                                 | 式    | 1   |           | 14,204,833 |          |
| CCTV設備             |                                 | 式    | 1   |           | 14,204,833 |          |
| CCTV装置             |                                 | 式    | 1   |           | 14,204,833 |          |
| CCTV IPカメラ装置       | 機側レス、高感度                        | 台    | 2   | 6,132,874 | 12,265,748 |          |
| IP伝送装置             | L2-SW タイプC                      | 台    | 1   | 803,681   | 803,681    |          |
| 1000BASE-Xインターフェース | 中距離                             | 枚    | 1   | 1,034,350 | 1,034,350  |          |
| メディアコンバータ          |                                 | 個    | 2   | 50,527    | 101,054    |          |
| 機器単体費              |                                 | 式    | 1   |           | 14,204,833 |          |
| 電子応用設備             |                                 | 式    | 1   |           | 5,286,696  |          |
| CCTV設備工            |                                 | 式    | 1   |           | 5,221,276  |          |
| CCTV装置設置工          |                                 | 式    | 1   |           | 341,389    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置     | 機側レス、高感度、小型筐体含む                 | 台    | 2   | 129,980   | 259,960    |          |
| SPD設置              | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA | 台    | 2   | 6,261     | 12,522     |          |
| LANスイッチ設置          | L2-SW                           | 台    | 1   | 47,415    | 47,415     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| メディアコンバータ設置   |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 台    | 2   | 10,746    | 21,492    |          |
| 支柱設置工         |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |           | 2,337,814 |          |
| 支柱設置          | 8 m 第1排水門越流堤                              |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 箇所   | 1   | 1,011,466 | 1,011,466 |          |
| 支柱設置          | 1 1 m 第1排水門川側                             |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 箇所   | 1   | 1,326,348 | 1,326,348 |          |
| 支柱基礎工         |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |           | 1,211,544 |          |
| 支柱基礎設置        |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 個所   | 2   | 522,301   | 1,044,602 |          |
| 作業土工(電気)      |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |           | 166,942   |          |
| 光ケーブル敷設工      |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |           | 52,058    |          |
| 光屋外配線         | 光コネクタ付コード SM 両端子<br>2C(PC研磨)5m            |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 本    | 2   | 13,977    | 27,954    |          |
| 光屋外配線         | SM-4C 再設置                                 |      |     |           |           |          |
|               |                                           | m    | 23  | 1,048     | 24,104    |          |
| 配管・配線工        |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |           | 91,662    |          |
| 屋外配線          | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心<br>600V 2.0mm2×3C |      |     |           |           |          |
|               |                                           | m    | 10  | 1,797     | 17,970    |          |
| 屋外配線<br>再設置   | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 3心<br>600V 8.0mm2×3C |      |     |           |           |          |
|               |                                           | m    | 23  | 3,204     | 73,692    |          |
| CCTV装置撤去工     |                                           |      |     |           |           |          |
|               |                                           | 式    | 1   |           | 73,584    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|---------------|------|-----|---------|---------|----------|
| CCTV IPカメラ装置撤去 |               | 台    | 2   | 29,208  | 58,416  |          |
| LANスイッチ撤去      |               | 台    | 1   | 10,746  | 10,746  |          |
| メディアコンバータ撤去    |               | 台    | 2   | 2,211   | 4,422   |          |
| 支柱撤去工          |               | 式    | 1   |         | 144,222 |          |
| 支柱撤去           | 8 m 第1排水門越流提  | 基    | 1   | 72,111  | 72,111  |          |
| 支柱撤去           | 1 1 m 第1排水門川側 | 基    | 1   | 72,111  | 72,111  |          |
| 支柱基礎撤去工        |               | 式    | 1   |         | 934,026 |          |
| 支柱基礎撤去         |               | 個所   | 2   | 467,013 | 934,026 |          |
| 分電盤撤去工         |               | 式    | 1   |         | 23,616  |          |
| 屋外分電盤撤去        | SPD盤          | 面    | 2   | 11,808  | 23,616  |          |
| 配管・配線撤去工       |               | 式    | 1   |         | 11,361  |          |
| 屋外配線撤去         | FKEV-SB0.3-4P | m    | 10  | 335     | 3,350   |          |
| 屋外配線撤去         | CV2sq-3C      | m    | 10  | 801.1   | 8,011   |          |
| システム・インテグレーション |               | 式    | 1   |         | 65,420  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| システム・インテグレーション |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 65,420    |          |
| 直接工事費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 5,286,696 |          |
| 共通仮設費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 336,850   |          |
| 共通仮設費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 60,413    |          |
| 現場環境改善費（率計上）   |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 60,413    |          |
| 共通仮設費（率計上）     |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 276,437   |          |
| 純工事費           |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 5,623,546 |          |
| 現場管理費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 1,429,783 |          |
| 機器間接費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 2,606,928 |          |
| 技術者間接費         |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 141,879   |          |
| 機器管理費          |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 2,465,049 |          |
| 工事原価           |     |      |     |      |           |          |
|                |     | 式    | 1   |      | 9,660,257 |          |
|                |     |      |     |      |           |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)   |                                                        |      |     |           |           |          |
| 【本郷水位地区】       |                                                        | 式    | 1   |           | 3,989,114 |          |
| CCTV設備         |                                                        | 式    | 1   |           | 3,989,114 |          |
| CCTV装置         |                                                        | 式    | 1   |           | 3,989,114 |          |
| CCTV IPカメラ装置   |                                                        | 台    | 1   | 3,185,433 | 3,185,433 |          |
| IP伝送装置         | L2-SW タイプC                                             | 台    | 1   | 803,681   | 803,681   |          |
| 機器単体費          |                                                        | 式    | 1   |           | 3,989,114 |          |
| 電子応用設備         |                                                        | 式    | 1   |           | 1,867,471 |          |
| CCTV設備工        |                                                        | 式    | 1   |           | 1,802,051 |          |
| CCTV装置設置工      |                                                        | 式    | 1   |           | 237,478   |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 |                                                        | 台    | 1   | 96,295    | 96,295    |          |
| 無線LAN空中線アンテナ移設 |                                                        | 台    | 1   | 68,889    | 68,889    |          |
| SPD設置          | 電源用 材料費のみ クラスⅡ Uc:110V, In:10kA                        | 台    | 2   | 6,261     | 12,522    |          |
| SPD設置          | LAN用 材料費のみ カテゴリ:C2 (5kA) D1 (1kA) Up (500V) Uc (DC60V) | 台    | 1   | 12,357    | 12,357    |          |
| LANスイッチ設置      | L2-SW                                                  | 台    | 1   | 47,415    | 47,415    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 支柱設置工          |                                           |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 式    | 1   |           | 1,355,639 |          |
| 支柱設置           | 1 0 m 本郷水位                                |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 箇所   | 1   | 1,355,639 | 1,355,639 |          |
| 配管・配線工         |                                           |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 式    | 1   |           | 69,301    |          |
| 通信用屋外配線        | LANケーブル Cat5e-4P                          |      |     |           |           |          |
|                |                                           | m    | 22  | 713.5     | 15,697    |          |
| 屋外配線           | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 2.0mm2×3C |      |     |           |           |          |
|                |                                           | m    | 12  | 1,797     | 21,564    |          |
| 屋外配線<br>再設置    | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心<br>600V 5.5mm2×3C |      |     |           |           |          |
|                |                                           | m    | 10  | 3,204     | 32,040    |          |
| CCTV装置撤去工      |                                           |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 式    | 1   |           | 42,499    |          |
| CCTV IPカメラ装置撤去 |                                           |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 31,753    | 31,753    |          |
| LANスイッチ撤去      | L2-SW                                     |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 台    | 1   | 10,746    | 10,746    |          |
| 支柱撤去工          |                                           |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 式    | 1   |           | 72,111    |          |
| 支柱撤去           | 1 0 m 本郷水位                                |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 基    | 1   | 72,111    | 72,111    |          |
| 配管・配線撤去工       |                                           |      |     |           |           |          |
|                |                                           | 式    | 1   |           | 25,023    |          |
| 屋外配線撤去         | EM-5C-FB                                  |      |     |           |           |          |
|                |                                           | m    | 12  | 335       | 4,020     |          |
| 屋外配線撤去         | CPEV0.65-5P                               |      |     |           |           |          |
|                |                                           | m    | 12  | 335       | 4,020     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 屋外配線撤去         | UTP0.5e-4P |      |     |       |           |          |
|                |            | m    | 22  | 335   | 7,370     |          |
| 屋外配線撤去         | CV2sq-3C   |      |     |       |           |          |
|                |            | m    | 12  | 801.1 | 9,613     |          |
| システム・インテグレーション |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 65,420    |          |
| システム・インテグレーション |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 65,420    |          |
| 直接工事費          |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 1,867,471 |          |
| 共通仮設費          |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 71,397    |          |
| 共通仮設費          |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 15,561    |          |
| 現場環境改善費（率計上）   |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 15,561    |          |
| 共通仮設費（率計上）     |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 55,836    |          |
| 純工事費           |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 1,938,868 |          |
| 現場管理費          |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 297,490   |          |
| 機器間接費          |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 888,808   |          |
| 技術者間接費         |            |      |     |       |           |          |
|                |            | 式    | 1   |       | 162,017   |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 726,791   |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 3,125,166 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |